
 

 

UCHWAŁA NR XL/258/2013 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/189/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 4 stycznia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, z 2013 r. poz. 645), Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2013.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Walenty Oliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2949



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XL/258/2013  

Rady Gminy Olszanka  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

8340,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

8340,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  7090,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1250,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  -2975,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  -2975,00 

 80110  Gimnazja  0,00 

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

-4500,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  3000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  2975,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2975,00 

852   Pomoc społeczna 2696,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  2696,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2696,00 

Razem 11036,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2949



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XL/258/2013  

Rady Gminy Olszanka  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

750   Administracja publiczna -8594,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8594,00 

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  -8594,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1356,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych  

1356,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  1356,00 

757   Obsługa długu publicznego -225000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  

-225000,00 

  8020  Wpływy z tytułu gwarancji i poręczeń  -225000,00 

801   Oświata i wychowanie 223130,00 

 80101  Szkoły podstawowe  137830,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  4930,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  117280,00 

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  13820,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1800,00 

 80110  Gimnazja  54000,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2000,00 

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  41600,00 

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  9000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  13200,00 

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  11400,00 

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  1800,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  9000,00 

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  9000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  9100,00 

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  8000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  1000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  100,00 

852   Pomoc społeczna 18544,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  17580,00 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

17580,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  964,00 

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  122,00 

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  742,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2949



  4120  Składki na Fundusz Pracy  100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1600,00 

 85401  Świetlice szkolne  1600,00 

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  1600,00 

Razem  11036,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2949


		2013-12-31T12:52:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




